
令和７年９月８日 

保護者の皆様 

練馬区立旭丘中学校 

校 長 坂本 司 

 

令和７年度 合唱コンクールのご案内 
 

白露の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の

教育にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、みらい青空学園開校前の節目として、今年度の合唱コンクールを下記のように開催いたし

ます。つきましては、ご多用の折とは存じますが、生徒たちの日頃の取組の成果をご鑑賞いただき

ますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和７年１０月２４日(金)  １４：１０～１６：３０ 

 

２ 会 場  光が丘ＩＭＡホール 

        練馬区光が丘５－１－１ ＩＭＡ中央館４階 

        都営大江戸線光が丘駅 Ａ４出口 

 

３ 時 程  １３：４０  保護者受付開始 

       １４：１０  開会式 

       １４：３０  １学年ならびにＤ組による全体合唱・クラス合唱 

       １４：５５  ２学年による全体合唱・クラス合唱 

       １５：２５  ３学年による全体合唱・クラス合唱 

       １６：１０  閉会式 

 

４ その他  （１）進行状況によって時程が若干前後することがあります。予めご了承ください。 

（２）当日、生徒はお弁当持参となりますので、ご準備をお願いいたします。 

（３）生徒は学校にて喫食後、教員引率により江古田駅から練馬駅経由で会場へ向 

かいます。また、帰りは光が丘駅改札で解散となります。 

（４）交通費は各自支払いとなりますので、交通系ＩＣカードを持たせてください。 

（５）当日は、保護者証をご持参ください。 

（６）閉会式終了後は、会場の貸出時間の都合上、速やかな退場にご協力ください。 

       （７）プログラムならびに会場案内等は、後日改めてお渡しいたします。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 練馬区立旭丘中学校 

 副校長 中島 裕人 

電 話 03-3957-3133 


